
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt II 7 14:0 34:8 73:22 481:232
2 TC Königstein 7 12:2 31:11 65:24 435:252
3 TC 89 Oberstedten 7 8:6 25:17 51:38 380:360
4 TC Wölfersheim 7 6:8 18:24 39:52 369:384
5 STC Butzbach 7 6:8 17:25 36:51 322:411
6 TV Köppern II 7 5:9 20:22 44:46 376:380
7 Ober-Mörler TC 7 5:9 16:26 33:55 300:395
8 MSG TC Florstadt/TC Nidda... 7 0:14 7:35 19:72 235:484

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: cpenzlin@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TC Königstein
TC Wölfersheim
STC Butzbach

TV Köppern II
MSG TC Florstadt/TC Nidda...
TV Oberhöchstadt II
Ober-Mörler TC

5:1
4:2
1:5
6:0

So. 14.05.2017 09:00
09:00
14:00
 

TV Oberhöchstadt II
Ober-Mörler TC
TC Königstein
Spielort: T65 Eschborn, H...

TC 89 Oberstedten
TV Köppern II
TC Wölfersheim
 

5:1
3:3
6:0
 

Mi.
 

17.05.2017
 

19:00
 

MSG TC Florstadt/TC Nidda...
Spielort: Butzbach

STC Butzbach
 

2:4
 

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TC Königstein
TV Köppern II
TV Oberhöchstadt II

TC Wölfersheim
Ober-Mörler TC
MSG TC Florstadt/TC Nidda...
STC Butzbach

3:3
6:0
6:0
6:0

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

STC Butzbach
MSG TC Florstadt/TC Nidda...
TV Köppern II
Ober-Mörler TC

TC Königstein
TC 89 Oberstedten
TV Oberhöchstadt II
TC Wölfersheim

0:6
0:6
2:4
5:1

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Oberhöchstadt II
STC Butzbach
Ober-Mörler TC
TC Wölfersheim

TC Königstein
TC 89 Oberstedten
MSG TC Florstadt/TC Nidda...
TV Köppern II

5:1
3:3
5:1
5:1

So. 20.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00
 

TC 89 Oberstedten
MSG TC Florstadt/TC Nidda...
STC Butzbach
TC Königstein
Spielort: T65 Eschborn, H...

Ober-Mörler TC
TV Oberhöchstadt II
TC Wölfersheim
TV Köppern II
 

5:1
1:5
3:3
4:2
 

So. 27.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TC 89 Oberstedten
Ober-Mörler TC
TV Köppern II
TC Wölfersheim

TC Königstein
TV Oberhöchstadt II
STC Butzbach
MSG TC Florstadt/TC Nidda...

2:4
2:4
5:1
5:1
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