

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt II	7	14:0	34:8	73:22	481:232
2	TC Königstein	7	12:2	31:11	65:24	435:252
3	TC 89 Oberstedten	7	8:6	25:17	51:38	380:360
4	TC Wölfersheim	7	6:8	18:24	39:52	369:384
5	STC Butzbach	7	6:8	17:25	36:51	322:411
6	TV Köppern II	7	5:9	20:22	44:46	376:380
7	Ober-Mörler TC	7	5:9	16:26	33:55	300:395
8	MSG TC Florstadt/TC Niddatal II	7	0:14	7:35	19:72	235:484

### Spielleiter

Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31  
Tel: 0152 31842287 / eMail: cpenzlin@gmx.net



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TC 89 Oberstedten	TV Köppern II	5:1
09:00	TC Königstein	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	4:2
14:00	TC Wölfersheim	TV Oberhöchstadt II	1:5
14:00	STC Butzbach	Ober-Mörler TC	6:0
So. 14.05.2017 09:00	TV Oberhöchstadt II	TC 89 Oberstedten	5:1
09:00	Ober-Mörler TC	TV Köppern II	3:3
14:00	TC Königstein	TC Wölfersheim	6:0
Spielort: T65 Eschborn, H...			
Mi. 17.05.2017 19:00	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	STC Butzbach	2:4
Spielort: Butzbach			
So. 21.05.2017 09:00	TC 89 Oberstedten	TC Wölfersheim	3:3
09:00	TC Königstein	Ober-Mörler TC	6:0
09:00	TV Köppern II	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	6:0
14:00	TV Oberhöchstadt II	STC Butzbach	6:0
So. 11.06.2017 09:00	STC Butzbach	TC Königstein	0:6
09:00	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	TC 89 Oberstedten	0:6
09:00	TV Köppern II	TV Oberhöchstadt II	2:4
09:00	Ober-Mörler TC	TC Wölfersheim	5:1
So. 25.06.2017 09:00	TV Oberhöchstadt II	TC Königstein	5:1
09:00	STC Butzbach	TC 89 Oberstedten	3:3
09:00	Ober-Mörler TC	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	5:1
14:00	TC Wölfersheim	TV Köppern II	5:1
So. 20.08.2017 09:00	TC 89 Oberstedten	Ober-Mörler TC	5:1
14:00	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	TV Oberhöchstadt II	1:5
14:00	STC Butzbach	TC Wölfersheim	3:3
14:00	TC Königstein	TV Köppern II	4:2
Spielort: T65 Eschborn, H...			
So. 27.08.2017 09:00	TC 89 Oberstedten	TC Königstein	2:4
09:00	Ober-Mörler TC	TV Oberhöchstadt II	2:4
14:00	TV Köppern II	STC Butzbach	5:1
14:00	TC Wölfersheim	MSG TC Florstadt/TC Niddatal...	5:1